
İşyerinde kullanılan, ancak başkası adına 
kayıtlı olan su, elektrik, telefon vb. faturalara 
ödenen giderlerle ilgili olarak yüklenilen 
vergilerin indirim konusu yapılabileceği hk.
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Kapsam

İlgide kayıtlı dilekçenizde, iş yerinizde kullanılan ancak Şirketiniz adına kayıtlı olmayan 
elektrik, su ve sabit telefon bedellerinin gider olarak indirilmesinin mümkün olup olmadığı ve söz 
konusu ödemelere ait KDV nin indirim konusu yapılıp yapılamayacağının bildirilmesi 
istenmektedir.

             5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununun 6 ncı maddesinde, kurumlar vergisinin, 
mükelleflerin bir hesap dönemi içinde elde ettikleri safi kurum kazancı üzerinden hesaplanacağı, 
safi kurum kazancının tespitinde Gelir Vergisi Kanununun ticari kazanç hakkındaki hükümlerin 
uygulanacağı hükme bağlanmıştır.

             Diğer taraftan, safi kazancın tespitinde indirilecek giderler 193 sayılı Gelir Vergisi 
Kanununun 40 ıncı maddesinde bentler halinde sayılmış olup, anılan maddenin 1 numaralı 
bendinde; ticari kazancın elde edilmesi ve idame ettirilmesi için yapılan genel giderlerin safi 
kazancın tespitinde gider olarak indirim konusu yapılabileceği hüküm altına alınmıştır.

             KDV Kanununun 29/1 inci maddesinde, mükelleflerin yaptıkları vergiye tabi işlemler 
üzerinden hesaplanan KDV den, bu Kanunda aksine hüküm olmadıkça, faaliyetlerine ilişkin 
olarak kendilerine yapılan teslim ve hizmetler dolayısıyla yüklendikleri KDV yi indirim konusu 
yapabilecekleri hüküm altına alınmıştır.

             Öte yandan, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 3 üncü maddesinde vergilendirmede 
vergiyi doğuran olay ve bu olaya ilişkin muamelelerin gerçek mahiyetinin esas olduğu, bu olaya 
ilişkin muamelelerin gerçek mahiyetinin yemin hariç her türlü delille ispatlanabileceği 
belirtilmiştir.

T.C.

GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI

İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
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adına kayıtlı olan su, elektrik, telefon 
vb. faturalara ödenen giderlerle ilgili 
olarak yüklenilen vergilerin indirim 
konusu yapılıp yapılamayacağı.
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             Yukarıda yer alan hüküm ve açıklamalar çerçevesinde; Şirketiniz adına kayıtlı olmayan 
elektrik, su ve sabit telefon bedellerinin, faaliyette bulunulan işyerine ait olduğunun ve işle ilgili 
olarak kullanıldığının ilgili kurumlardan alınacak belgelerle tevsiki (kesin delillerle ispatı) 
halinde, kurum kazancının tespitinde gider olarak indirilmesi ve söz konusu ödemelere ait KDV 
nin KDV Kanununun 29/1-a maddesi kapsamında indirim konusu yapılması mümkün 
bulunmaktadır.

            Bilgi edinilmesini rica ederim.

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş 
ise bu özelge geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu 
fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve tarh 
edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır.

Vergi Dairesi Başkanı a.

Grup Müdürü
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